
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 26. veljače 2016. 

godine donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

 

I. 

 

 Koprivničko-križevačkoj županiji iz Koprivnice, Antuna Nemčića 5 odobravaju se 

sredstva u iznosu od 3.000,00 kn, a u svrhu prikupljanja sredstava za kupnju podizne rampe 

za prijevoz osoba s invaliditetom na području Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  terete Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, pozicija: 3210, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na žiro 

račun broj: HR9724020061500039941,  otvoren kod Erste banke, Rijeka.  

 

 

  III. 

 

 Koprivničko-križevačka županija je dužna dostaviti Gradu Koprivnici Izvješće o 

namjenskom trošenju  sredstava iz točke I. ovog Zaključka, i to najkasnije  u roku od 30 dana 

od dana kupnje podizne rampe za prijevoz osoba s invaliditetom na području Koprivničko-

križevačke županije. 

 

 

KLASA: 402-01/16-01/0070 

URBROJ: 2137/01-04/7-16-2 

Koprivnica,26. veljače 2016. 

 

GRADONAČELNICA: 

         

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Koprivničko-križevačka županija iz Koprivnice, Antuna Nemčića 5 obratila se 

pozivom da Grad Koprivnica sudjeluje u humanitarnom prikupljanju sredstava za kupnju 

podizne rampe za prijevoz osoba s invaliditetom na području Koprivničko-križevačke 

županije. U projektu sudjeluje i Udruga osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ Koprivnica. 

Koprivničko-križevačka županija organizira humanitarni koncert MOBILNI=UKLJUČENI na 

kojem će javno zahvaliti svim općinama, gradovima i donatorima koji su se uključili u 

humanitarno prikupljanje sredstava. 

 Sukladno navedenom, predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gospođi Vesni 

Želježnjak, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobrenju sredstava Koprivničko-križevačkoj 

županiji. 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    Upravni odjel za društvene djelatnosti  

                                         i europske poslove 

 
 

    Službenica imenovana za privremeno 

                                                     obavljanje poslova pročelnika: 

         Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

     

 


